

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Číslo smlouvy		
Dodavatel	druh smlouvy	číslo zákazníka
6000	01/1	68286

Pivovar ZUBR a.s. , Komenského č. 35, 751 51 Přerov, IČ: 47676906, DIČ: CZ47676906, bankovní spojení: ČSOB a.s. Přerov, č. účtu: [REDAKCE] zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vl. 815
Pivovar Litovel a.s. , Palackého 934, 784 01 Litovel, IČ: 47676914, DIČ: CZ47676914, bankovní spojení: KB a.s. Litovel, č. účtu: [REDAKCE], zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vl. 816
Pivovar HOLBA, a.s. , Pivovarská ul. 261, 788 33 Hanušovice, IČ: 64610276, DIČ: CZ64610276, bankovní spojení: KB a.s. Šumperk, č. účtu [REDAKCE], zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vl. 1246
FONTÁNA Kroměříž, spol. s r.o. , Malý Val 1586, 787 01 Kroměříž, IČ: 47915544, DIČ: CZ47915544, bankovní spojení: KB a.s. Kroměříž, č. účtu [REDAKCE], zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, odd. C, vl. 10309

(dále jen „prodávající“) a

Obchodní firma (jméno + příjmení *): Vojenská lázeňská a rekreační zařízení	Datum narození(*): _____
Sídlo (trvalé bydliště *): Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10	Tel.: 973483418
IČ: 00000582 DIČ: CZ00000582	Bank. spoj.: [REDAKCE]
Zastoupená: Jméno: [REDAKCE]	Plátce DPH: ano
Příjmení: [REDAKCE]	Funkce: ředitel VZ Ovčárna
Adresa: _____	Datum narození _____
Zapsaná u Živnostenského odboru Úřadu Městské Části Praha 10	
Dodací adresa (název a adresa provozovny):	e-mail: podatelna@vlrz.cz
1) VZ Ovčárna pod Pradědem, Malá Morávka 263, 793 24	tel.: 973483418 dopravní vzdálenost: 65
2) _____ / _____	tel.: _____ dopravní vzdálenost: _____

(dále jen „kupující“), prodávající a kupující společně také jako („smluvní strany“),

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli na základě ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouvu“) :

Čl. I Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při prodeji a dodávce zboží prodávajícího objednaného na základě této smlouvy kupujícím. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží a převést na něj vlastnické právo a kupující se zavazuje objednané zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. Tato smlouva se uzavírá jako rámcová, tj. určují se jí smluvní podmínky pro opakované dodávky stejného druhu zboží. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od **1. 1. 2017** do **31. 12. 2017**.

Čl. II Kupní cena a způsob úhrady kupní ceny

Kupní cena je stanovena vždy pro jednotlivou dílčí dodávku dle Ceníku prodávajícího a případné Cenové a platební dohody (příloha č.1 této smlouvy), účinných ke dni dodání zboží. Kupní cena bude uhrazena kupujícím způsobem sjednaným v příloze č.1 této smlouvy a/nebo uvedeným na faktuře za dodané zboží.

Čl. III Další ujednání

Nedílnou součástí této smlouvy jsou (i.) Obchodní, dodací a skladovací podmínky prodávajícího, (ii.) Ceník zboží a (iii.) Cenová a platební dohoda, ve znění účinném ke dni dodání zboží. Kupující podpisem této smlouvy výslovně potvrzuje, že převzal Obchodní, dodací a skladovací podmínky prodávajícího, Ceník zboží a Cenovou a platební dohodu, seznámil se s nimi a porozuměl jim.

Čl. IV. Závěrečná ustanovení

Tento článek je uveden na druhé straně této smlouvy.

V Hanušovicích dne 15. 11. 2017

Na Ovčárně dne 30. 11. 2017

prodávající

kupující

zastoupený obchodním zástupcem Petrem Pavelkem

(*) platí pro fyzické osoby

Čl. IV. Závěrečná ustanovení rámcové kupní smlouvy

Zákaz postoupení. Práva vzniklá kupujícím vůči prodávajícím z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.

Započtení. Jednostranné započtení ze strany kupujícího na pohledávky vzniklé z této smlouvy vůči prodávajícím se nepřipouští.

Právo domáhat se zrušení závazku. Kupující se vzdává práva domáhat se zrušení závazku z této smlouvy podle § 2000 odst. 2 občanského zákoníku.

Účinnost smlouvy. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední stranou.

Forma změny smlouvy. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Neplatnost smlouvy pro nedodržení formy. Prodávající může namítnout neplatnost smlouvy a/nebo jejího dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

Promlčení práv. Práva prodávajícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 10 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

Úplná dohoda. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

Zavedená praxe a obchodní zvyklosti. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

Modifikovaná akceptace. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

Liberační důvody během prodlení. Strany se dohodly, že kromě případů upravených v § 2913 odst. 2 občanského zákoníku zproští prodávajícího povinnosti k náhradě škody také mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli v době, kdy byl škůdce v prodlení s plněním smluvních povinností, avšak pouze od okamžiku vzniku takové překážky.

Strany jako podnikatelé. Pro vyloučení pochybností strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto smlouvu při svém podnikání, a na tuto smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.

Započítávání při plnění více dluhů. Pokud bude kupující dlužit prodávajícím více dluhů, pak bude jakékoliv plnění vždy započteno nejprve na pohledávku z titulu smluvní pokuty, následně z titulu úroku z prodlení, dále hodnoty vratných obalů a kupní ceny zboží, a to bez ohledu na to, které závazky byly upomenuty a které nikoliv.

Náhrada škody převyšující smluvní pokutu. Strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevyklučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké převyšuje smluvní pokutu.

Oddělitelnost i pro zdánlivá (nicotná) jednání. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

Vyloučení některých ustanovení. Strany vylučují aplikaci následujících ustanovení občanského zákoníku na tuto smlouvu: § 557 (pravidlo contra proferentem), § 1799 a § 1800 (doložky v adhezních smlouvách), § 1805 odst. 2 (zákaz ultra duplum).

Žádná adhezní smlouva. Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy.

Použití směnky ke splnění dluhu. Pro vyloučení pochybností se ujednává, že ke splnění peněžitého dluhu podle této smlouvy nelze použít směnku.

ceník piva-lahve, plechovky, PET a ostatní

platný pro Českou republiku od 16.1.2017

PMS Přerov a.s., Komenského 35, 751 51 Přerov, www.pivovary.cz, tel. 581 270 111

Obchodní úsek: tel. 581 270 700

řetězce tel. 581 270 719, [redacted]

FAX: 581 270 701

maloobchodní sítě tel. 581 270 715, [redacted]

e-mail: obchod@pivovary.cz

velkoobchody tel. 581 270 717, [redacted]

Pivovar LITOVEL a.s. Palackého 934,784 05 LITOVEL

tel. 585 493 111 FAX: 585 493 501

e-mail: objednavky@litovel.cz Objednávky + záznamník :


tel. 585 493 500 mobil: [redacted]

Pivovar LITOVEL a.s. - pobočka Olomouc, Sladkovského 32,

tel. 585 170 013 FAX: 585 313 437

e-mail: pivo.ol@litovel.cz


Objednávky: mobil: [redacted], objednávky nonstop tel. 585 311 231

číslo zboží HEG	výrobek	obal	DMT dny	Cena bez DPH hl, MPC za balení	stupňovitost	DPH	počet kusů v balení	cena za balení bez DPH	cena za kus/balení bez DPH	cena za kus s DPH
										
0521050	LITOVEL Classic, světlé výčepní pivo	láhev PMS 0,5l	120	1 699,30 Kč	<10%	21%	20	169,93 Kč	8,50 Kč	10,28 Kč
0523050	LITOVEL Dark, tmavé výčepní pivo	láhev PMS 0,5l	240	1 913,30 Kč	<10%	21%	20	191,33 Kč	9,57 Kč	11,58 Kč
0521150	LITOVEL Moravan, světlé výčepní pivo	láhev PMS 0,5l	120	1 897,46 Kč	<11%	21%	20	189,75 Kč	9,49 Kč	11,48 Kč
0521250	LITOVEL Premium, světlý ležák	láhev PMS 0,5l	120	2 143,46 Kč	<12%	21%	20	214,35 Kč	10,72 Kč	12,97 Kč
0520050	LITOVEL Free, nealkoholické pivo	láhev PMS 0,5l	120	1 920,70 Kč	nealko	15%	20	192,07 Kč	9,60 Kč	11,04 Kč
0527050	LITOVEL Pomelo, nealkoholický radler	láhev PMS 0,5l	180	2 132,70 Kč	nealko	15%	20	213,27 Kč	10,66 Kč	12,26 Kč
0527150	LITOVEL Červený pomeranč, radler	láhev PMS 0,5l	180	2 025,30 Kč	<9%	21%	20	202,53 Kč	10,13 Kč	12,25 Kč
0527051	LITOVEL Černý citron, nealko	láhev PMS 0,5l	180	2 152,70 Kč	nealko	15%	20	215,27 Kč	10,76 Kč	12,38 Kč
0527450	LITOVEL Černý citron, alko	láhev PMS 0,5l	180	2 721,46 Kč	<14%	21%	20	272,15 Kč	13,61 Kč	16,46 Kč
0529250	LITOVEL Pšeničný ležák	láhev PMS 0,5l	180	2 622,00 Kč	<12%	21%	20	262,20 Kč	13,11 Kč	15,86 Kč
0551180	LITOVEL Moravan, světlé výčepní pivo	PET 1,5l	100	1 956,12 Kč	<11%	21%	6	176,05 Kč	29,34 Kč	35,50 Kč
0557180	LITOVEL Černý citron, nealko	PET 1,5l	180	2 052,18 Kč	nealko	15%	6	184,70 Kč	30,78 Kč	35,40 Kč
0571150	MPC - LITOVEL Moravan, světlé výčepní pivo	karton 8x láhev PMS	120	2 139,46 Kč	<11%	21%	8	85,58 Kč	85,58 Kč	103,55 Kč
0571251	MPC - LITOVEL Premium, světlý ležák	karton 8x láhev PMS	120	2 412,00 Kč	<12%	21%	8	96,48 Kč	96,48 Kč	116,74 Kč
0571450	MPC - LITOVEL 13° Sváteční speciál, světlé speciální pivo	karton 8x láhev PMS	180	2 649,46 Kč	<14%	21%	8	105,98 Kč	105,98 Kč	128,23 Kč
0500007	MPC - LITOVEL Černý citron 6 ks + 1 ks nealko + sklenice 0,3l	karton 7x láhev PMS	180	4 252,32 Kč	<14%	21%	7	148,83 Kč	148,83 Kč	180,09 Kč
0575450	MPC - Gustav nefiltrovaný polotmavý speciál	karton 8x láhev PMS	180	2 710,00 Kč	<14%	21%	8	108,40 Kč	108,40 Kč	131,16 Kč
0541050	LITOVEL Classic, světlé výčepní pivo	plech 0,5l	365	2 696,96 Kč	<10%	21%	24	323,64 Kč	13,48 Kč	16,32 Kč
0541150	LITOVEL Moravan, světlé výčepní pivo	plech 0,5l	365	2 814,46 Kč	<11%	21%	24	337,74 Kč	14,07 Kč	17,03 Kč
0547050	LITOVEL Černý citron, nealko	plech 0,5l	365	2 802,70 Kč	nealko	15%	24	336,32 Kč	14,01 Kč	16,12 Kč
0547450	LITOVEL Černý citron, alko	plech 0,5l	365	3 325,46 Kč	<14%	21%	24	399,06 Kč	16,63 Kč	20,12 Kč
0547051	LITOVEL Pomelo, nealkoholický radler	plech 0,5l	365	2 780,00 Kč	nealko	15%	24	333,60 Kč	13,90 Kč	15,99 Kč
0547150	LITOVEL Červený pomeranč, radler	plech 0,5l	365	2 820,00 Kč	<9%	21%	24	338,40 Kč	14,10 Kč	17,06 Kč
0541230	LITOVEL Premium, světlý ležák	plech 0,33l	365	3 522,28 Kč	<12%	21%	24	278,96 Kč	11,62 Kč	14,06 Kč


Pivovar HOLBA a.s., Pivovarská 261, 788 33 HANUŠOVICE tel. 583 300 900 FAX: 583 300 881

e-mail: objednavky@holba.cz Objednávky + záznamník:

tel. 583 300 800 mobil: [redacted]

číslo zboží HEG	výrobek	obal	DMT dny	Cena bez DPH hl, MPC za balení	stupňovitost	DPH	počet kusů v balení	cena za balení bez DPH	cena za kus/balení bez DPH	cena za kus s DPH
										
0621051	HOLBA Horská 10, světlé výčepní pivo	láhev PMS 0,5l	120	1 700,00 Kč	<11%	21%	20	170,00 Kč	8,50 Kč	10,29 Kč
0621151	HOLBA Šerák, světlý ležák	láhev PMS 0,5l	120	1 952,46 Kč	11%	21%	20	195,25 Kč	9,76 Kč	11,81 Kč
0621250	HOLBA Premium, světlý ležák	láhev PMS 0,5l	120	2 163,46 Kč	<12%	21%	20	216,35 Kč	10,82 Kč	13,09 Kč
0625151	Holba Polotmavý ležák 11	láhev PMS 0,5l	120	1 982,00 Kč	11%	21%	20	198,20 Kč	9,91 Kč	11,99 Kč
0671152	MPC - HOLBA Šerák, světlý ležák	karton 8 x láhev PMS	120	2 130,64 Kč	11%	21%	8	85,23 Kč	85,23 Kč	103,12 Kč
0641050	HOLBA Horská 10, světlé výčepní pivo	plech 0,5l	365	2 660,00 Kč	<11%	21%	24	319,20 Kč	13,30 Kč	16,09 Kč
0641151	HOLBA Šerák, světlý ležák	plech 0,5l	365	2 844,46 Kč	11%	21%	24	341,34 Kč	14,22 Kč	17,21 Kč
0647150	HOLBA Horské byliny,radler	plech 0,5l	365	2 829,46 Kč	<11%	21%	24	339,54 Kč	14,15 Kč	17,12 Kč
0647151	HOLBA Brusinka s mátou,radler	plech 0,5l	365	2 796,64 Kč	<10%	21%	24	335,60 Kč	13,98 Kč	16,92 Kč
0647050	HOLBA Horské byliny,nealko	plech 0,5l	365	2 800,00 Kč	nealko	15%	24	336,00 Kč	14,00 Kč	16,10 Kč
0651182	HOLBA Šerák,světlý ležák	PET láhev 1,5l	100	1 976,12 Kč	11%	21%	6	177,85 Kč	29,64 Kč	35,87 Kč

číslo zboží HEG	výrobek	obal	DMT dny	Cena bez DPH hl, MPC za balení	stupňovitost	DPH	počet kusů v balení	cena za balení bez DPH	cena za kus/balení bez DPH	cena za kus s DPH
										
0221050	ZUBR Classic, světlé výčepní pivo	láhev PMS 0,5l	180	1 689,30 Kč	<10%	21%	20	168,93 Kč	8,45 Kč	10,22 Kč
0221150	ZUBR Gold, světlé výčepní pivo	láhev PMS 0,5l	180	1 897,46 Kč	<11%	21%	20	189,75 Kč	9,49 Kč	11,48 Kč
0221151	ZUBR Grand, světlý ležák	láhev PMS 0,5l	180	1 980,16 Kč	11%	21%	20	198,02 Kč	9,90 Kč	11,98 Kč
0221250	ZUBR Premium, světlý ležák	láhev PMS 0,5l	180	2 143,46 Kč	<12%	21%	20	214,35 Kč	10,72 Kč	12,97 Kč
0227150	ZUBR yuzu&limeta	láhev PMS 0,5l	180	1 993,30 Kč	<9%	21%	20	199,33 Kč	9,97 Kč	12,06 Kč
0271154	MPC ZUBR Grand, světlý ležák	karton 8 x láhev PMS	180	2 162,64 Kč	11%	21%	8	86,51 Kč	86,51 Kč	104,67 Kč
0241050	ZUBR Classic, světlé výčepní pivo	plech 0,5l	365	2 695,96 Kč	<10%	21%	24	323,52 Kč	13,48 Kč	16,31 Kč
0241150	ZUBR Gold, světlé výčepní pivo	plech 0,5l	365	2 814,46 Kč	<11%	21%	24	337,74 Kč	14,07 Kč	17,03 Kč
0241151	ZUBR Grand, světlý ležák	plech 0,55l	365	2 896,00 Kč	11%	21%	24	347,52 Kč	14,48 Kč	17,52 Kč
0241230	ZUBR Premium, světlý ležák	plech 0,33l	365	3 522,28 Kč	<12%	21%	24	278,96 Kč	11,62 Kč	14,06 Kč
0247150	Zubr yuzu&limeta	plech 0,5l	365	2 747,30 Kč	<9%	21%	24	329,68 Kč	13,74 Kč	16,62 Kč
0247050	Zubr Indian Cherry nealko	plech 0,5l	365	2 600,00 Kč	nealko	15%	24	312,00 Kč	13,00 Kč	14,95 Kč
0240050	ZUBR Free	plech 0,5l	365	2 584,00 Kč	nealko	15%	24	310,08 Kč	12,92 Kč	14,86 Kč
0251080	ZUBR Classic, světlé výčepní pivo	PET láhev 1,5l	100	1 763,30 Kč	<10%	21%	6	158,70 Kč	26,45 Kč	32,00 Kč

číslo zboží HEG	výrobek	obal	DMT dny	Cena bez DPH hl, MPC za balení	stupňovitost	DPH	počet kusů v balení	cena za balení bez DPH	cena za kus/balení bez DPH	cena za kus s DPH
										
0247344	Royal Dog Cider alk.4,5% obj.	plech 0,44l	365	3 738,59 Kč	<5%	21%	24	394,80 Kč	16,45 Kč	19,90 Kč
0247444	Royal Dog Cider - černý rybíz alk.4,5% obj.	plech 0,44l	365	3 852,23 Kč	<5%	21%	24	406,80 Kč	16,95 Kč	20,51 Kč

Ostatní zboží:

číslo zboží HEG	Ostatní zboží	obal	DMT dny	Cena bez DPH hl, MPC za balení	stupňovitost	DPH	počet kusů v balení	cena za balení bez DPH	cena za kus bez DPH	cena za kus s DPH
1320850	LAHVÁČ	lahev České pivo	90	1 292,64 Kč	<8%	21%	20	129,26 Kč	6,46 Kč	7,82 Kč
8255020	Z- Cola	PET láhev 2 l	180	1 256,50 Kč	nealko	15%	6	150,78 Kč	25,13 Kč	28,90 Kč
8255022	Z-Malina	PET láhev 2 l	180	1 213,00 Kč	nealko	15%	6	145,56 Kč	24,26 Kč	27,90 Kč
8255021	Z-Citron	PET láhev 2 l	180	1 213,00 Kč	nealko	15%	6	145,56 Kč	24,26 Kč	27,90 Kč

Logistická data:

výrobek	obal	ks / balení	bal. hl	balení na paletě	paleta hl
PMS	přepravka	20 ks	0,1 hl	40 ks	4,00 hl
Multipack 10 ks	MPC 10	10 ks	0,05 hl	72 ks	3,60 hl
Multipack 8 ks	MPC 8	8 ks	0,04 hl	96 ks	3,84 hl
Plechovka 0,33l	folie	24 ks	0,079 hl	99 ks	7,84 hl
Plechovka 0,44l	folie	24 ks	0,105hl	81 ks	8,553hl
Plechovka 0,55l	folie	24 ks	0,132 hl	63 ks	8,316 hl
Plechovka 0,5l	folie	24 ks	0,12 hl	63 ks	7,56 hl
Plast 1,5l	folie	6 ks	0,09 hl	64 ks	5,76 hl
Plast 2l	folie	6 ks	1,2 hl	44 ks	5,28 hl
Černý citron 0,33 l	karton	12 ks	0,0396 hl	105 ks	4,158 hl

Zálohované obaly:

druh obalu	záloha
láhev PMS	3,00 Kč
přepravka	100,00 Kč
paleta Euro	300,00 Kč

Ceník sudového piva a nealko nápojů

platný pro Českou republiku od 16.1.2017 aktuální

PMS Přerov a.s., Komenského 35, 751 51 Přerov, www.pivovary.cz, tel: 581 270 111

OBCHODNÍ ÚSEK: Tel.: 581 270 700 řetězce: tel. 581 270 719, [redacted]
 Fax: 581 270 701 maloobchodní sítě: tel. 581 270 715, [redacted]
 e-mail: obchod@pivovary.cz velkoobchody: tel. 581 270 717, [redacted]


Pivovar LITOVEL a.s., Palackého 934, 784 05 LITOVEL tel. 585 493 111 Fax: 585 493 501
 e-mail: objednavky@litovel.cz Objednávky + záznamník: tel. 585 493 500 mobil: [redacted]


Pivovar LITOVEL a.s. - pobočka Olomouc, Sladkovského 32, tel. 585 170 013 Fax: 585 313 437
 e-mail: pivo.ol@litovel.cz objednávky: mobil: [redacted], objednávky nonstop tel. 585 311 231

Druh a typ piva	Číslo zboží HEG	Obal	DMT (dny)	MJ	Cena s SpD bez DPH / MJ	Cena s SpD a DPH Kč / MJ	Cena s SpD a DPH Kč / obal (sud)	Cena s SpD a DPH Kč/0,5l,ks
Litovel Classic <10% světlé výčepní pivo	0531000	cisterna	10	hl	2 205,34	2 668,46		13,34
	0511030	sud KEG 30 l	90	hl	2 274,02	2 751,56	825,47	13,76
	0511050	sud KEG 50 l	90	hl	2 191,02	2 651,13	1 325,57	13,26
Litovel Dark <10% tmavé výčepní pivo	0513020	sud KEG 15 l	180	hl	2 334,02	2 824,16	423,62	14,12
	0513030	sud KEG 30 l	180	hl	2 274,02	2 751,56	825,47	13,76
	0513050	sud KEG 50 l	180	hl	2 190,02	2 649,92	1 324,96	13,25
Litovel Moravan <11% světlé výčepní pivo	0531100	cisterna	10	hl	2 355,88	2 850,61		14,25
	0511120	sud KEG 15 l	90	hl	2 529,40	3 060,57	459,09	15,30
	0511130	sud KEG 30 l	90	hl	2 474,28	2 993,88	898,16	14,97
	0511150	sud KEG 50 l	90	hl	2 391,28	2 893,45	1 446,72	14,47
Litovel Kvasničák <11% nefiltrované světlé pivo	0519130	sud KEG 30 l	21 při 10°C	hl	2 575,51	3 116,37	934,91	15,58
	0519150	sud KEG 50 l	21 při 10°C	hl	2 491,67	3 014,92	1 507,46	15,07
Litovel Premium <12% světlý ležák	0511230	sud KEG 30 l	180	hl	2 693,28	3 258,87	977,66	16,29
	0511250	sud KEG 50 l	180	hl	2 609,28	3 157,23	1 578,61	15,79
Litovel Premium Dark <12% tmavý ležák	0513230	sud KEG 30 l	180	hl	2 693,28	3 258,87	977,66	16,29
	0513250	sud KEG 50 l	180	hl	2 609,28	3 157,23	1 578,61	15,79
Litovel 13° Sváteční spec. světlé speciální pivo	0511420	sud KEG 15 l	120	hl	2 891,28	3 498,45	524,77	17,49
	0511430	sud KEG 30 l	120	hl	2 850,28	3 448,84	1 034,65	17,24
	0511450	sud KEG 50 l	120	hl	2 766,28	3 347,20	1 673,60	16,74
Litovel Gustav 13° nefiltrovaný polotmavý speciál	0515420	sud KEG 15 l	120	hl	2 913,61	3 525,47	528,82	17,63
	0515430	sud KEG 30 l	120	hl	2 880,28	3 485,14	1 045,54	17,43
	0515450	sud KEG 50 l	120	hl	2 796,28	3 383,50	1 691,75	16,92
Litovel Pšeničný ležák <12%	0519230	sud KEG 30 l	120	hl	3 156,63	3 819,52	1 145,86	19,10
MAESTRO <10% polotmavé pivo s lavinovým efektem	0517020	sud KEG 15 l	90	hl	2 565,02	3 103,67	465,55	15,52
	0517030	sud KEG 30 l	90	hl	2 507,02	3 033,49	910,05	15,17
	0517050	sud KEG 50 l	90	hl	2 423,02	2 931,85	1 465,93	14,66
Litovel Černý citron alko alk.4,0% obj.	0517420	sud KEG 15 l	180	hl	2 782,61	3 366,96	505,04	16,83
	0517430	sud KEG 30 l	180	hl	2 749,28	3 326,63	997,99	16,63
Litovel Červený pomeranč alk.2,0% obj.	0517121	sud KEG 15 l	120	hl	2 577,02	3 118,19	467,73	15,59
	0517131	sud KEG 30 l	120	hl	2 497,02	3 021,39	906,42	15,11
	0517151	sud KEG 50 l	120	hl	2 397,02	2 900,39	1 450,20	14,50
Litovel Free nealkoholické pivo	0510020	sud KEG 15 l	120	hl	2 110,22	2 426,75	364,01	12,13
	0510030	sud KEG 30 l	120	hl	2 053,22	2 361,20	708,36	11,81

Pivovar HOLBA, a.s., Pivovarská 261, 788 33 HANUŠOVICE tel. 583 300 900 FAX: 583 300 881
 e-mail: objednavky@holba.cz objednávky + záznamník: tel. 583 300 800 mobil: [redacted]

Druh a typ piva	Číslo zboží HEG	Obal	DMT (dny)	MJ	Cena s SpD bez DPH / MJ	Cena s SpD a DPH Kč / MJ	Cena s SpD a DPH Kč / obal (sud)	Cena s SpD a DPH Kč/0,5l,ks
HOLBA Horská 10 <11% světlé výčepní pivo	0611032	sud KEG 30 l	75	hl	2 286,03	2 766,10	829,83	13,83
	0611051	sud KEG 50 l	75	hl	2 201,02	2 663,23	1 331,62	13,32
HOLBA Šerák 11% světlý ležák	0611122	sud KEG 15 l	90	hl	2 539,40	3 072,67	460,90	15,36
	0611133	sud KEG 30 l	90	hl	2 515,28	3 043,49	913,05	15,22
	0611152	sud KEG 50 l	90	hl	2 431,28	2 941,85	1 470,92	14,71
HOLBA 11% Polotmavý ležák	0615121	sud KEG 15 l	90	hl	2 605,27	3 152,38	472,86	15,76
	0615131	sud KEG 30 l	90	hl	2 575,30	3 116,11	934,83	15,58
	0615151	sud KEG 50 l	90	hl	2 491,28	3 014,45	1 507,22	15,07
HOLBA Kvasničák <12% světlý nefiltr. ležák	0619233	sud KEG 30 l	42 při 10°C	hl	2 616,95	3 166,51	949,95	15,83
	0619251	sud KEG 50 l	42 při 10°C	hl	2 533,11	3 065,06	1 532,53	15,33
HOLBA Premium <12% světlé pivo	0611220	sud KEG 15 l	90	hl	2 755,26	3 333,86	500,08	16,67
	0611230	sud KEG 30 l	90	hl	2 704,28	3 272,18	981,65	16,36
	0611250	sud KEG 50 l	90	hl	2 619,28	3 169,33	1 584,66	15,85
Holba Speciál <14% světlé speciální pivo	0611420	sud KEG 15 l	90	hl	2 864,28	3 465,78	519,87	17,33
	0611430	sud KEG 30 l	90	hl	2 845,28	3 442,79	1 032,84	17,21
	0611450	sud KEG 50 l	90	hl	2 765,28	3 345,99	1 672,99	16,73
Holba Brusinka s Mátou alk.2,2% obj.	0617020	sud KEG 15 l	180	hl	2 637,02	3 190,79	478,62	15,95
	0617030	sud KEG 30 l	180	hl	2 557,02	3 093,99	928,20	15,47
Holba Horské byliny alk.2,5% obj.	0617120	sud KEG 15 l	180	hl	2 675,02	3 236,77	485,52	16,18
	0617130	sud KEG 30 l	180	hl	2 595,02	3 139,97	941,99	15,70
Holba Free nealkoholické pivo světlé	0510030	sud KEG 30 l	120	hl	2 053,22	2 361,20	708,36	11,81

Druh a typ piva		Číslo zboží HEG	Obal	DMT (dny)	MJ	Cena s SpD bez DPH / MJ	Cena s SpD a DPH Kč / MJ	Cena s SpD a DPH Kč / obal (sud)	Cena s SpD a DPH Kč/0,5l,ks
ZUBR Classic <10% světlé výčepní pivo		0211030	sud KEG 30 l	90	hl	2 265,02	2 740,67	822,20	13,70
		0211050	sud KEG 50 l	90	hl	2 181,02	2 639,03	1 319,52	13,20
ZUBR Gold <11% světlé výčepní pivo		0211120	sud KEG 15 l	90	hl	2 529,28	3 060,43	459,06	15,30
		0211130	sud KEG 30 l	90	hl	2 450,28	2 964,84	889,45	14,82
		0211150	sud KEG 50 l	90	hl	2 365,28	2 861,99	1 430,99	14,31
ZUBR Grand 11% světlý ležák		0231101	cisterna	10	hl	2 285,28	2 765,19		13,83
		0211131	sud KEG 30 l	90	hl	2 450,28	2 964,84	889,45	14,82
		0211151	sud KEG 50 l	90	hl	2 365,28	2 861,99	1 430,99	14,31
ZUBR Premium <12% světlý ležák		0211230	sud KEG 30 l	90	hl	2 675,28	3 237,09	971,13	16,19
		0211250	sud KEG 50 l	90	hl	2 591,28	3 135,45	1 567,72	15,68
ZUBR Gradus 12% světlý ležák		0211332	sud KEG 30 l	90	hl	2 675,28	3 237,09	971,13	16,19
		0211352	sud KEG 50 l	90	hl	2 591,28	3 135,45	1 567,72	15,68
ZUBR Premium <12% kvasnicový světlý ležák		0219230	sud KEG 30 l	15 při 10°C	hl	2 776,34	3 359,37	1 007,81	16,80
		0219250	sud KEG 50 l	15 při 10°C	hl	2 692,50	3 257,93	1 628,96	16,29
ZUBR yuzu&limeta alk.2,0% obj.		0517130	sud KEG 30 l	180	hl	2 497,02	3 021,39	906,42	15,11
		0517150	sud KEG 50 l	180	hl	2 397,02	2 900,39	1 450,20	14,50

Výrobek		Číslo zboží HEG	Obal	DMT (dny)	MJ	Cena s SpD bez DPH / MJ	Cena s SpD a DPH Kč / MJ	Cena s SpD a DPH Kč / obal (sud)	Cena s SpD a DPH Kč/0,5l,ks
Royal Dog Cider alk. 4,5%		0217320	sud KEG 15 l	180	hl	2 800,00	3 388,00	508,20	16,94

Druh a typ nápoje	Číslo zboží HEG	Obal	DMT (dny)	MJ	Cena bez DPH / MJ	Cena s DPH Kč / MJ	Cena s DPH Kč / obal (sud)	Cena s DPH Kč/0,5l,ks
Kofola	8015450	sud KEG 50 l	270	hl	1 530,90	1 760,54	880,27	8,80
Z - Cola Zubr	8015802	sud KEG 30 l	180	hl	1 280,00	1 472,00	441,60	7,36
Z - Cola Zubr	8015801	sud KEG 50 l	180	hl	1 110,00	1 276,50	638,25	6,38
Z - citron Zubr	8015805	sud KEG 30 l	180	hl	1 206,66	1 387,66	416,30	6,94
Z - citron Zubr	8015804	sud KEG 50 l	180	hl	1 040,00	1 196,00	598,00	5,98
Z - malina Zubr	8015807	sud KEG 30 l	180	hl	1 206,66	1 387,66	416,30	6,94
Z - malina Zubr	8015806	sud KEG 50 l	180	hl	1 040,00	1 196,00	598,00	5,98

Servis výčepního zařízení:

Popis	Měrná jednotka	Cena bez DPH	Cena Kč s DPH 21%
Výčepní zařízení s výtočí vlastního piva	Provozovna	81,82	99,00
Výčepní zařízení s výtočí cizího piva	1 okruh	132,23	160,00

Záloha na obaly :

Druh obalu	Záloha v Kč
Sud KEG 15 l	1 500,00
Sud KEG 30 l	1 000,00
Sud KEG 50 l	1 000,00
Sud KEG 50 l Combi - Kofola	1 200,00
Paleta Euro	300,00